

บัญชีสรุปราคากลาง

รายละเอียดการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

5/2565

รายการเลขที่

กอง

สำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

กรม

เมืองพัทยา

ประมาณการเมื่อวันที่

19 เดือน มิถุนายน

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
	หมวดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					
1	งานทำจอดเรือ	10,624,100.00	1.2078	12,831,827.96		ยกมาจาก ปร.4
2	งานซ่อมแซมโครงสร้างท่าเทียบเรือ (ด้านบน)	233,000.00	1.2078	281,418.28		ยกมาจาก ปร.4
3	งานปรับปรุงท่าเทียบเรือ	12,729,309.73	1.2078	15,374,508.20		ยกมาจาก ปร.4
4	งานอาคารห้องน้ำสาธารณะ	1,642,724.56	1.2078	1,984,088.91		ยกมาจาก ปร.4
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ					
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	640,000.00	1.0700	684,800.00		ยกมาจาก ปร.4
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	25,869,134.29		31,156,643.35	31,000,000.00	

ลงชื่อ
(นายณัฐพล อีร์วิวัฒน์เวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายชินกร กระดังงา)

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

ลงชื่อ
(นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายกฤษฏาสีทธิ (เกษจินดา)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ
(นายกฤษฏ์เนตส์ เสฎฐาพงศ์)

รักษาราชการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

บัญชีกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
ประเภท	หมวดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	โครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี	
เจ้าของอาคาร	เมืองพัทยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง	สำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน	
แบบเลขที่	5/2565		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19	เดือน	มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
	หมวดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	25,229,134.29	1.2078	30,471,843.35		ยกมาจาก ปร.4
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	640,000.00	1.0700	684,800.00		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			31,156,643.35		
	คิดเป็นเงินประมาณ				31,000,000.00	
	ตัวอักษร					สามสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐพล ชีวศิริเวทย์) ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

ลงชื่อ ศึกษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน
(นายชินกร กระดังงา) ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ วิชาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
(นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกฤษฏาสีทธิ์ เกษจินดา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกฤษฏ์เนตต์ เสฎฐาพงศ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตากวน เกาะลัน เมืองพืथा อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตากวน เกาะลัน เมืองพืथा อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ทางเทียบเรือหาดตากวน เกาะลัน เมืองพืथा อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 14 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล ธีระสุวีระเวทย์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพืथा สาขาเกาะลัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานทำจอตเรือ	1.00	งาน					10,624,100.00	
2	งานซ่อมแซมโครงสร้างทางเทียบเรือ (ต่ามน)	1.00	งาน					233,000.00	
3	งานปรับปรุงทางเทียบเรือ	1.00	งาน					12,729,309.73	
4	งานอาคารทอ่งน้ำสาธารณะ	1.00	งาน					1,642,724.56	
								รวมราคา	
								25,229,134.29	
								ค่า Factor F	
								1.2078	
								รวมราคา	
								640,000.00	
5	ค่าเช่ายกพิเศษอื่นๆ							640,000.00	
								รวมราคา	
								684,800.00	
								คิดค่าภาษี 7%	
								รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	
								31,156,643.35	
								31,000,000.00	

ปรับใช้

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะลันตา เมืองพี่ทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะลันตา เมืองพี่ทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ท้ายเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะลันตา เมืองพี่ทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพี่ทยา

ประมาณการโดย นายภูภูมิเนศต์ เสนุฑฒพงษ์

ประมาณการโดย นายภูภูมิเนศต์ เสนุฑฒพงษ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระตังงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล ชีวสุวิระจาทย์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล ชีวสุวิระจาทย์

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพี่ทยา สาขาเกาะลันตา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานทำจอดเรือ							
1.1	ไม้กระดานเคลือบกันสนิมขนาด 6.00x20.00x1.20 ม.	2.00	ไม้	4,000,000.00	8,000,000.00	-	8,000,000.00	*สืบราคาจากราคา
1.2	งานสีเหล็กกันสนิมสำหรับป้องกันสนิมของเหล็กเสริม (Anode)	80.00	กอน	1,600.00	128,000.00	160.00	140,800.00	*สืบราคาจากราคา
1.3	ขอตออีตกรระหว่างไม้	2.00	ชุด	170,000.00	340,000.00	3,000.00	346,000.00	*สืบราคาจากราคา
1.4	ขอตออีตกรระหว่างไม้แบบตั้งฉาก	-	ชุด	295,000.00	-	3,000.00	-	*สืบราคาจากราคา
1.5	เสาปูนหรืออลูมิเนียม ขนาด 5 ต้น	12.00	ชุด	40,000.00	480,000.00	1,000.00	492,000.00	*สืบราคาจากราคา
1.6	Rubber fender D150x150 ความยาว 2.0 เมตร (พร้อมอุปกรณ์)	40.00	ชุด	17,000.00	680,000.00	1,000.00	720,000.00	*สืบราคาจากราคา
1.7	ชุดเชื่อมคอนกรีตชนิดโม่ ขนาด 10 ต้น	9.00	ชุด	20,000.00	180,000.00	2,000.00	198,000.00	*สืบราคาจากราคา
1.8	โชนเหล็กขนาด ขนาด 38 มม. ยาว 20.00 ม.	9.00	เส้น	27,000.00	243,000.00	2,700.00	267,300.00	*สืบราคาจากราคา
1.9	สะพานปปรับระดับลู่วิ่งขนาด 2 x 12 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	360,000.00	360,000.00	100,000.00	460,000.00	*สืบราคาจากราคา
	รวมราคา						10,624,100.00	


ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือท่าดอนตาพาน เกษธานี เมืองพืเยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี


รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือท่าดอนตาพาน เกษธานี เมืองพืเยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี


สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือท่าดอนตาพาน เกษธานี เมืองพืเยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี


ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพืเยา

ประมาณการโดย นายภุฉิณันต์ เสนุภาพงค์ 

ประมาณการโดย นายภุฉิณันต์ เสนุภาพงค์ 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระทั่งงา 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายอัญพัทธ์ อีร์รุฬวระเวทย์ 

แบบเลขที่ 5/2545
 ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง
 ราคากลางในค่าแรงทั้งหมดหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
 ศึกษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพืเยา สาขาเกษธานี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2	งานซ่อมแซมโครงสร้างท่าเทียบเรือ (ค้ำบม)								
	งานซ่อมแซมคอนกรีตที่บิ่นที่หน้าผิวจราจร โดยวิธีการอุดรอยแตกกร้าว								
2.1	งานกรีตผิวคอนกรีตตามแนวรอยแตกกร้าว และทำความสะอาดพื้นที่ผิว	1,000.00	ม.	8.00	8,000.00	75.00	75,000.00	83,000.00	
2.2	งานหล่อผิวคอนกรีตผิวคอนกรีตพิเศษชนิดพิเศษผิว พร้อมแต่งพื้นผิว	1,000.00	ม.	75.00	75,000.00	75.00	75,000.00	150,000.00	*สีปรคจากกรานิตา
	รวมราคา							233,000.00	
3	งานปรับปรุงท่าเทียบเรือ								
3.1	งานหลังคาทางเดิน "1" (11 ชุด)								
3.1.1	แผ่นหลังคาไปรงแกลลอนเหล็กมาตรฐานแสงเงา 26% สีฟ้าหมอก	98.00	ตร.ม.	620.00	60,760.00	50.00	4,900.00	65,660.00	*สีปรคจากกรานิตา
3.1.2	ทองเหลือง ขนาด 165.2 x 6.0 มม	21.00	ทอน	5,200.00	109,200.00	1,470.00	30,870.00	140,070.00	*สีปรคจากกรานิตา
3.1.3	ทองเหล็ก ขนาด 76.2 x 3.2 มม	6.00	ทอน	1,094.00	6,564.00	406.00	2,436.00	9,000.00	
3.1.4	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม @ 0.50 ม	35.00	ทอน	762.00	26,670.00	230.00	8,050.00	34,720.00	สีพู่ / กรอบัญชีกลาง
3.1.5	แผ่นเหล็ก ขนาด 350 x 350 x 16 มม	14.00	แผ่น	3,500.00	49,000.00	400.00	5,600.00	54,600.00	สีพู่ / กรอบัญชีกลาง
3.1.6	M16 - Chemical bolt ยาว 200 มม	84.00	ชุด	120.00	10,080.00	10.00	840.00	10,920.00	สีพู่ / กรอบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายภูฏินเมศร์ เสนุภาพนท์

ประมาณการโดย นายภุชวลีสิทธิ์ เกษังศดา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระตั้งงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล ธีรขันธ์วราหทัย

แบบเลขที่ 5/9565

ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สำนักงานประสาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.1.7	สี Galvanized รองพื้นพร้อมสีทับหน้ากันสนิม 2 เที่ยว	120.00	ตร.ม.	180.00	21,600.00	35.00	4,200.00	25,800.00	*สีปราศจากสารตะกั่ว
	รวมราคา โคร่งหลังคา 1				283,874.00		56,896.00	340,770.00	
	รวมราคา โคร่งหลังคา 1 จำนวน 11 ชุด							3,748,470.00	
3.2	งานเหล็กคานางัดขึ้น "2" (11 ชุด)								
3.2.1	แผ่นหลังคาไปรงแอสลอนสีขนาดฐานเมตลัก 55% สีชา	63.00	ตร.ม.	620.00	39,060.00	50.00	3,150.00	42,210.00	*สีปราศจากสารตะกั่ว
3.2.2	ท่อนเหล็ก ขนาด 1.5 x 6.0 มม	12.00	ท่อน	5,200.00	62,400.00	1,470.00	17,640.00	80,040.00	*สีปราศจากสารตะกั่ว
3.2.3	ท่อนเหล็ก ขนาด 7.62 x 3.2 มม	3.00	ท่อน	1,094.00	3,282.00	406.00	1,218.00	4,500.00	
3.2.4	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม @ 0.50 ม	21.00	ท่อน	762.00	16,002.00	230.00	4,830.00	20,832.00	
3.2.5	แผ่นเหล็ก ขนาด 350 x 350 x 16 มม	8.00	แผ่น	3,500.00	28,000.00	400.00	3,200.00	31,200.00	
3.2.6	M16 - Chemical bolt ยาว 200 มม	48.00	ชุด	120.00	5,760.00	10.00	480.00	6,240.00	สีพ่น / กรมบัญชีกลาง
3.2.7	สี Galvanized รองพื้นพร้อมสีทับหน้ากันสนิม 2 เที่ยว	70.00	ตร.ม.	180.00	12,600.00	35.00	2,450.00	15,050.00	*สีปราศจากสารตะกั่ว
	รวมราคา โคร่งหลังคา 2				167,104.00		32,968.00	200,072.00	
	รวมราคา โคร่งหลังคา 2 จำนวน 11 ชุด							2,200,792.00	

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นายถวิลอเนตต์ เสนุภาพงษ์
 ประมาณการโดย นายอภิชาติ เกษมจินดา
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงชัย
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายฉิมกร กระดังงา
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีระสุวรรณ

แบบเลขที่ 5/2365
 ประมาณการวันที่ 11 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง
 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาทะเล

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย			รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา	จำนวนเงิน	ราคา		
3.3	งานขุดดินทางเดิน "ร" (2 ชุด)								
3.3.1	แผ่นหลังคาโปร่งแสงลอนเหล็กมาตรฐานแสงฐาน 25% สีฟ้าหมอก	156.00	ตร.ม.	620.00	96,720.00	50.00	7,800.00	104,520.00	*สืบราคาจากฐานค่า
3.3.2	ท่อนเหล็ก ขนาด 165.2 x 6.0 มม	16.00	ท่อน	5,200.00	83,200.00	1,470.00	23,520.00	106,720.00	*สืบราคาจากฐานค่า
3.3.3	ท่อนเหล็ก ขนาด 76.2 x 3.2 มม	3.00	ท่อน	1,094.00	3,282.00	406.00	1,218.00	4,500.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.4	ท่อนเหล็ก ขนาด 60.5 x 3.2 มม	8.00	ท่อน	931.00	7,448.00	346.00	2,768.00	10,216.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.5	ท่อนเหล็ก ขนาด 48.6 x 2.3 มม	6.00	ท่อน	535.00	3,210.00	198.00	1,188.00	4,398.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.6	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม @ 0.50 ม	52.00	ท่อน	762.00	39,624.00	230.00	11,960.00	51,584.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.7	แผ่นเหล็ก ขนาด 400 x 16 มม	8.00	แผ่น	3,500.00	28,000.00	400.00	3,200.00	31,200.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.8	แผ่นเหล็ก Stiffener 235 x 150 x 12 มม	48.00	แผ่น	550.00	26,400.00	200.00	9,600.00	36,000.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.9	M16 - Chemical bolt ยาว 200 มม	48.00	ชุด	120.00	5,760.00	10.00	480.00	6,240.00	สปทฐ/ กรมบัญชีกลาง
3.3.10	สี Galvanized รองพื้นพร้อมสีทับทาพื้นสีนิม 2 เทียว	150.00	ตร.ม.	180.00	27,000.00	35.00	5,250.00	32,250.00	*สืบราคาจากฐานค่า
	รวมราคา โครงหลังคา 3 จำนวน 2 ชุด				320,644.00		66,984.00	387,628.00	
	รวมราคา โครงหลังคา 3 จำนวน 2 ชุด							775,256.00	

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี


สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายภูวรินทร์ เสนุภาพงษ์ 

ประมาณการโดย นายภูวรินทร์ เสนุภาพงษ์ 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระดังงา 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีราชวิระเวทย์ 

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 11 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาการช่างเทคนิคผู้ชำนาญการสำนักงานเมืองพัทยา สาขานาฬิกา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.4	งานหลังคาทางเดิน 4"								
3.4.1	แผ่นหลังคาโพรเซสลอนเล็กมาตรฐานแสงงาน 26% สีฟ้าหมอก	340.00	ตร.ม.	620.00	210,800.00	50.00	17,000.00	227,800.00	*สีราคาจากราคา
3.4.2	ทองเหล็ก ขนาด 1.65.2 x 6.0 มม (6.5")	28.00	ทอน	5,200.00	145,600.00	1,470.00	41,160.00	186,760.00	*สีราคาจากราคา
3.4.3	ทองเหล็ก ขนาด 7.6.2 x 3.2 มม (3")	5.00	ทอน	1,094.00	5,470.00	406.00	2,030.00	7,500.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.3.4	ทองเหล็ก ขนาด 60.5 x 3.2 มม (2.5")	17.00	ทอน	931.00	15,827.00	346.00	5,882.00	21,709.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.3.5	ทองเหล็ก ขนาด 48.6 x 2.3 มม (2")	18.00	ทอน	535.00	9,630.00	198.00	3,564.00	13,194.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.4.6	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม @ 0.50 ม	122.00	ทอน	762.00	92,964.00	220.00	28,060.00	121,024.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.4.7	แผ่นเหล็ก ขนาด 400 x 15 มม	14.00	แผ่น	3,500.00	49,000.00	400.00	5,600.00	54,600.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.4.8	แผ่นเหล็ก Stiffener 235 x 150 x 12 มม	84.00	แผ่น	550.00	46,200.00	200.00	16,800.00	63,000.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.4.9	M16 - Chemical bolt ยาว 200 มม	84.00	ชุด	120.00	10,080.00	10.00	840.00	10,920.00	สีทึบ / กรมบัญชีกลาง
3.4.10	สี Galvanized รองพื้นพร้อมสีทับหน้ากันสนิม 2 เท่า	295.00	ตร.ม.	180.00	53,100.00	35.00	10,325.00	63,425.00	*สีราคาจากราคา
	รวมราคา โครงหลังคา 4 จำนวน 1 ชุด				638,671.00		131,261.00	769,932.00	
	รวมราคา โครงหลังคา 4 จำนวน 1 ชุด							769,932.00	

ประมาณราคางานปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่เทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายถนัดมนตรี เจริญพานิช

ประมาณการโดย นายเกษมสิทธิ์ เกษมธิดา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายฉิมกร กระตังงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายฉิมพล ธีรพิศวารเวทย์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายฉิมพล ธีรพิศวารเวทย์

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้ควบคุมการดำเนินงาน

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.5	งานหลังคาทางเดิน "ร" (2 ชุด)								
3.5.1	แผ่นหลังคาโปรแกรมคอนกรีตเสริมเหล็กฐานเสา 55% สีเทา	154.00	ตร.ม.	620.00	95,480.00	50.00	7,700.00	103,180.00	*สีเบรคจากกรานิตา
3.5.2	ทองเหลือง ขนาด 165.2 x 6.0 มม	14.00	ทบม	5,200.00	72,800.00	1,470.00	20,580.00	93,380.00	*สีเบรคจากกรานิตา
3.5.3	ทองเหลือง ขนาด 76.2 x 3.2 มม	6.00	ทบม	1,094.00	6,564.00	406.00	2,436.00	9,000.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.4	ทองเหลือง ขนาด 60.5 x 3.2 มม (2.5")	5.00	ทบม	931.00	4,655.00	346.00	1,730.00	6,385.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.5	ทองเหล็ก ขนาด 48.6 x 2.3 มม (2")	5.00	ทบม	535.00	2,675.00	198.00	990.00	3,665.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.6	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม @ 0.50 ม	55.00	ทบม	762.00	41,910.00	230.00	12,650.00	54,560.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.7	แผ่นเหล็ก ขนาด 400 x 15 มม	6.00	แผ่น	3,500.00	21,000.00	400.00	2,400.00	23,400.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.8	แผ่นเหล็ก Stiffener 235 x 150 x 12 มม	36.00	แผ่น	550.00	19,800.00	200.00	7,200.00	27,000.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.9	M16 - Chemical bolt ยาว 200 มม	216.00	ชุด	120.00	25,920.00	10.00	2,160.00	28,080.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.5.10	สี Galvanized รองพื้นพร้อมสีทับถมกันสนิม 2 เท่า	141.90	ตร.ม.	180.00	25,542.72	35.00	4,966.64	30,509.36	*สีเบรคจากกรานิตา
	รวมราคา โครงหลังคา 5 จำนวน 1 ชุด				316,346.72		62,812.64	379,159.36	
	รวมราคา โครงหลังคา 5 จำนวน 2 ชุด							758,318.73	

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหอดูดาวหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหอดูดาวหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือหอดูดาวหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นายกฤษณ์เมษฐ์ เศรษฐพงศ์
 ประมาณการโดย นายอภิชาตสิทธิ์ เกษมธิดา
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเชิษ
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระดังงา
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีร์วิศวรเวทย์

แบบเลขที่ 5/2565
 ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรร่วมส่งเมือง
 ราชการในส่วนหน่วยงานนี้ นายโยธนาและศุขชาติภัก
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
 ราชการในส่วนหน่วยงานนี้ ผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.6	ค่าก่อสร้างหลังคาเดิม	1,586.00	ตร.ม.	-	-	150.00	237,900.00	237,900.00	
3.7	งานราวกั้นตลิ่งเดิม	601.00	ม	5,000.00	3,005,000.00	500.00	300,500.00	3,305,500.00	*สืบราคาจากราคา
3.8	งานขาค้ำลิ้น	2,768.00	ตร.ม.	120.00	332,160.00	35.00	96,880.00	429,040.00	*สืบราคาจากราคา
3.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	L.S.	427,765.00	427,765.00	76,336.00	76,336.00	504,101.00	
	รวมราคา							12,729,309.73	
4	งานอาคารห้องน้ำสาธารณะ								
	งานโครงสร้าง								
4.1	ชุดดินพร้อมถมกลับ	30.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,970.00	2,970.00	กรมบัญชีกลาง
4.2	ทรายขอบ	10.00	ลบ.ม.	537.39	5,373.90	99.00	990.00	6,363.90	ราคาคัดเลือกซื้อ 194 / กรมบัญชีกลาง
4.3	คอนกรีตผสมเสร็จ (Cube 240 ksc. / Cylinder 210 ksc.)	44.43	ลบ.ม.	2,140.19	95,088.64	391.00	17,372.13	112,460.77	ราคาคัดเลือกซื้อ 4 / กรมบัญชีกลาง
4.4	น้ำมันหล่อลื่นคอนกรีตทั่วไปเกรดใช้งาน 50 %	50.00	ตร.ม.	293.10	14,655.16	133.00	6,650.00	21,305.16	ตารางวัสดุขุดรวม / กรมบัญชีกลาง
4.5	เหล็ก RB 6 มม. SR24	104.34	กก.	19.03	1,985.59	4.10	427.79	2,413.38	ราคาคัดเลือกซื้อ 3 / กรมบัญชีกลาง
4.6	เหล็ก RB 9 มม. SR24	1,656.68	กก.	18.20	30,151.58	4.10	6,792.39	36,943.97	ราคาคัดเลือกซื้อ 32 / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี


สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการตรวจของถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายถนัดมนตรี เจริญพงษ์ 

ประมาณการโดย นายภาณุสุทธิ์ เกษอินคา 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงชัย 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระดังงา 

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล ธีระสุวรรณ 

แบบเลขที่ 5/2565
 ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง
 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมท่องเที่ยว กองท่องเที่ยว
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
4.18	พื้น ค.ส.ล. ชัดเรียบ	100.00	ตร.ม.	92.99	9,299.15	40.00	4,000.00	13,299.15	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง
4.19	พื้น ค.ส.ล. ผิวปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 20x20 cm ชนิดกันลื่น	100.00	ตร.ม.	563.06	56,305.71	125.00	12,500.00	68,805.71	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง
4.20	งานปูนทรายรองพื้นสำหรับผิววัสดุ	100.00	ตร.ม.	88.95	8,895.32	61.00	6,100.00	14,995.32	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง
	งานผนัง								
4.21	ผนังก่ออิฐฉาบปูนระบบเรียบ พร้อมทาสี	177.90	ตร.ม.	285.00	50,701.50	89.00	15,833.10	66,534.60	*สำหรับราคาฐานค้ำ / กรมบัญชีกลาง
4.22	ผนังก่ออิฐฉาบปูนระบบเรียบพร้อมทาสี	177.90	ตร.ม.	285.00	50,701.50	89.00	15,833.10	66,534.60	*สำหรับราคาฐานค้ำ / กรมบัญชีกลาง
4.23	ผนังฉาบปูนฉาบเรียบพร้อมทาสี 11/2"x2"	79.63	ตร.ม.	1,250.00	99,537.50	500.00	39,815.00	139,352.50	*สำหรับราคาฐานค้ำ / กรมบัญชีกลาง
4.24	ผนังฉาบปูนฉาบเรียบพร้อมทาสี สูง 1.00 ม.	40.00	ตร.ม.	285.00	11,400.00	89.00	3,560.00	14,960.00	*สำหรับราคาฐานค้ำ / กรมบัญชีกลาง
4.25	ผนังท่อน้ำสำหรับ HPL ขนาดไม่ต่ำกว่า 13 มม. สิมมาตรฐาน	10.00	ชุด	11,000.00	110,000.00	รวมค่าแรง		110,000.00	0.00
4.26	งานฉาบปูนเรียบ	406.00	ตร.ม.	96.86	39,325.49	82.00	33,292.00	72,617.49	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง
4.27	เสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล. ครึ่งแผ่น	120.00	ม.	79.00	9,480.00	35.00	4,200.00	13,680.00	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง
4.28	เสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล. เต็มแผ่น	105.00	ม.	120.00	12,600.00	40.00	4,200.00	16,800.00	ตารางวัสดุประมาณ / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเชื่อมเรือหอดูดาวหวน เกษสถาน เมืองพืดยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทางเชื่อมเรือหอดูดาวหวน เกษสถาน เมืองพืดยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ทำเลียบเรือหอดูดาวหวน เกษสถาน เมืองพืดยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพืดยา

ประมาณการโดย นายถนัดมศักดิ์ เสถียรพงศ์

ประมาณการโดย นายฤกษ์ฤทธิ เกษธัญญา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงชัย

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชิษนุกร กระดังงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีร์ราษีวระพงษ์

แบบเลขที่ 5/2565
 ประมาณการวันที่ 11 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง
 ราชการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
 ราชการราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพืดยา สาขาเกษสถาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
งานประติรูป									
4.29	D.1	3.00	ชุด	25,000.00	75,000.00	800.00	2,400.00	77,400.00	*สืบราคาจากฐานค่า
4.30	D.3	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	800.00	800.00	19,300.00	*สืบราคาจากฐานค่า
งานถนนต่าง									
4.31	W1	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,000.00	2,000.00	32,000.00	*สืบราคาจากฐานค่า
งานทาสี									
4.32	ทาสีไม้ยวคริลิก ทาสีผนัง	438.80	ตร.ม.	44.00	19,307.20	31.00	13,602.80	32,910.00	ตารางวัดคูณคูณรวม / กรมบัญชีกลาง
งานสุขภัณฑ์									
4.33	ได้ส่วนนั่งราบบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.00	ชุด	4,850.00	53,350.00	450.00	4,950.00	58,300.00	0.00
4.34	สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขน	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	70.00	770.00	4,070.00	0.00
4.35	ที่ใส่กระดาษชำระ	11.00	ชุด	390.00	4,290.00	120.00	1,320.00	5,610.00	0.00
4.36	อ่างล้างหน้าชนิดฝังความเคอร์ พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	450.00	3,600.00	31,600.00	0.00
4.37	โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	0.00
4.38	ตะแกรงทองเหลืองระบายน้ำทิ้ง มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	75.00	375.00	1,625.00	0.00
4.39	ราวทรงตั้งรูปตัว T	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	0.00

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือท่าหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงท่าเทียบเรือท่าหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ท่าเทียบเรือท่าหาดตาแหวน เกาะล้าน เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราคารับเหมาต่อชิ้น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายถนัดพงษ์ เสฎฐพงษ์

ประมาณการโดย นายฤทธิชัย เกษังใจ

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระตั้งงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีร์ราหิระเวทย์

แบบเลขที่ 5/2565
 ประมาณการวันที่ 11 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง
 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา	จำนวนเงิน		
4.40	กระเบื้องปู ทน 5 มม.	4.50	ตร.ม.	625.00	2,812.50	70.00	315.00	3,127.50	0.00
4.41	เสาต่อรถลล. อ่างล้างหน้า	7.00	ม.	4,000.00	28,000.00	500.00	3,500.00	31,500.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.42	Top คสล. ทิ้งซีกใต้รถ	10.00	ม.	1,000.00	10,000.00	400.00	4,000.00	14,000.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.43	Top คสล. ทิ้งอ่างล้างหน้า	7.00	ม.	1,000.00	7,000.00	400.00	2,800.00	9,800.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.44	Top คสล. ทิ้งใต้ปลาทู	4.00	ม.	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.45	Stop Valve ทางเดียว	11.00	ชุด	200.00	2,200.00	35.00	385.00	2,585.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.46	Stop Valve 2 ทน	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	35.00	385.00	3,135.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.47	ป้ายสัญลักษณ์ทางน้ำ	2.00	ชิ้น	5,400.00	10,800.00	500.00	1,000.00	11,800.00	*สีปราศจากสารพิษ
4.48	ถังบำบัดน้ำเสีย 6000 ลิตร	1.00	ชุด	35,020.00	35,020.00	5,950.00	5,950.00	40,970.00	ตารางสี่เหลี่ยมรวม / กรมโยธาธิการ
4.49	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	รวม							1,023,621.87	

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทาสีอาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน

โครงการประมาณราคางานโครงการปรับปรุงทาสีอาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ทำเลียบวิทยาลัยอาชีวศึกษา

อาคารส่วนท้องถิ่น เมืองพิมาย

ประมาณการโดย นายอภิรักษ์ นามานนท์

ประมาณการโดย นายอภิรักษ์ นามานนท์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระตั้งงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชินกร กระตั้งงา

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีร์ฐางกูร

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายณัฐพล อีร์ฐางกูร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าแรงต่ำ								
4.50	ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1.00	ชุด	4,900.00	4,900.00	500.00	500.00	5,400.00	0.00
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	โคมไฟและอุปกรณ์ประกอบ								
4.51	โคมไฟฟลูออโรเรสเซนส์ ครอบอะคริลิก ติดลอย T8-36 W	27.00	ชุด	1,780.00	48,060.00	135.00	3,645.00	51,705.00	อุปกรณ์ชิ้นกลาง
4.52	โคมไฟฟลูออโรเรสเซนส์ แบบเบรลือย T8-36 W	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	115.00	920.00	4,920.00	อุปกรณ์ชิ้นกลาง
4.53	สวิทช์ทางเดียว 16 แอมป์ 220 โวลท์	8.00	ชุด	135.00	1,080.00	80.00	640.00	1,720.00	ตารางวัสดุประกอบ / กรอบตู้ชิ้นกลาง
4.54	Hanger and support (10% ราคาของ ความเป็น 30%)	1.00	ล็อต	3,600.00	3,600.00	1,080.00	1,080.00	4,680.00	ตารางวัสดุประกอบ / กรอบตู้ชิ้นกลาง
	สายไฟฟ้า								
4.55	THW 2.5 mm2	410.00	เมตร	8.15	3,341.50	7.00	2,870.00	6,211.50	
	ท่อร้อยสายไฟ								
4.56	uPVC dia. 1/2"	63.00	เมตร	20.00	1,260.00	20.00	1,260.00	2,520.00	ตารางวัสดุประกอบ / กรอบตู้ชิ้นกลาง
	ระบบท่ออลูมิเนียม								
4.57	Copper clad 5/8" L-1.8 m.	1.00	แผง	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	ตารางวัสดุประกอบ / กรอบตู้ชิ้นกลาง
4.58	U-clamp 2 screw 6-35 mm2.	1.00	ตัว	100.00	100.00	20.00	20.00	120.00	ตารางวัสดุประกอบ / กรอบตู้ชิ้นกลาง

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 14 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพิมาย สาขาภาคกลาง

งบประมาณรายจ่ายงบกลางฯปรับปรุงทำเย็บเรือหาคาตามหาชน ภาคกลางัน เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการงบประมาณรายจ่ายงบกลางฯปรับปรุงทำเย็บเรือหาคาตามหาชน ภาคกลางัน เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ทำเย็บเรือหาคาตามหาชน ภาคกลางัน เมืองพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพิทยา

ประธานกรรมการโดย นายภฤตธนเมศร์ เสนุภาพนท์

กรรมการโดย นายภฤตธนเมศร์ เสนุภาพนท์

ผู้ตรวจประเมินการโดย นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว

ผู้ตรวจประเมินการโดย นายชินกร กระตั้งงา

ผู้ตรวจประเมินการโดย นายณัฐพล ชีรวิฑูรเวทย์

แบบเลขที่ 5/2565

ประมาณการวันที่ 19 มกราคม 2565

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล


ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

รักษาการแทนผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพิทยา สาขาภาคราชการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	รวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย								
	เบ็ดเตล็ด										
4.59	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ 10%(เบ็ดเตล็ด, กลองพักสาย, อุปกรณ์จับยึด)	1.00	ล็อต	950.00	950.00	285.00	285.00			1,235.00	หารเฉลี่ยรวม / กรมบัญชีกลาง
	รวม									79,261.50	
	อื่นๆ										
4.60	งานไม้ค้ำหลังมติดั้งแบบอาคาร พลาสวูด 10มม. พนมสี	1.00	ชุด	51,800.00	51,800.00	10,000.00	10,000.00			61,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
4.61	งานหล่อไปเบอร์กลาสRD รูปปลาโลมาตัวพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	104,000.00	104,000.00	แผนฯ				104,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
4.62	ตัวอักษร พลาสวูด ผลสะท้อนความ ท้องฟ้าสาธารณะ สำหรับงานเมืองพิทยา	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,000.00	2,000.00			7,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า
4.63	เหล็กเมืองพิทยา	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00			9,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	รวม									182,300.00	
	รวมราคางานอาคารห้องนั่งเล่นสาธารณะ									1,642,724.56	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ										
5.1	Crane Barge จำนวน 1 ลำ พร้อมเรือลากจูง	2.00	เดือน	-	-	100,000.00	200,000.00			200,000.00	
5.2	ค่าเช่าบรรทุกวัสดุและอุปกรณ์	2.00	เดือน	-	-	220,000.00	440,000.00			440,000.00	
	รวมค่าจ้างจ่ายพิเศษอื่นๆเป็นเงินทั้งหมด									-	


ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล ธีรพิศวรเวทย์) ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมเพื่อการท่องเที่ยว

ลงชื่อ  รักษาการกรมผู้อำนวยการสำนักงานเมืองพัทยา สาขาภาวสถาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินกร กระตังงา) ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ  รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธาและสุขาภิบาล

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ คงเขียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤกษ์สุวิทย์ เกษจินดา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกภูธเนศ์ เสถียรพงศ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เห็นชอบ

ลงนาม..... 

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา